Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018    № 294
п. Чегдомын

О продлении срока ограничения пребывания населения в лесном фонде в соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 18.04.2018 № 188 «О введении особого противопожарного режима на территории Верхнебуреинского  муниципального района»

По состоянию на 06.06.2018 года на территории Верхнебуреинского муниципального района установился четвертый класс пожарной опасности, в среднесрочной перспективе прогнозируется сухая и жаркая погода. Во избежание осложнения пожарной обстановки в лесах, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить в соответствии  с  п.2 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 18.04.2018 № 188 «О введении особого противопожарного режима на территории Верхнебуреинского  муниципального района» ограничение на пребывание населения в лесном фонде в границах Ургальского, Тырминского и Баджальского лесничеств, а также на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района с  9 ч. 00 мин. 06.06.2018 года до 9 ч. 00 мин. 26.06.2018 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещука.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о главы
администрации района                                                                          К.А. Вольф